resignet Rector cum utroque Praefecto. r. Procem. 10. p. 102.

Nostrorum Exercitia spiritualia.

Notitia per Confessionem habita uti licere, Nostri ne doceant. pag. 21. Vi Superiores

vetat Pontifex. p. 46.

Notitia per Confessionem habita uti licere, nostri ne doceant, neque ea utantur. p. 29. 30.

Novi-

Di. *Nostri aliquoties etiam post ingressum faciant exercitia.*

c. 10. §. 2. p. 43. & tunc sem-

per meditetur aliquid ex prima hebdomada. cap. 10. §. 4.

pag. 45.

Inter meditandum poterunt accommodare statui religioso.

c. 10. §. 5. p. 46. alias poterunt facere meditationes. 10. 10.

p. 47. bene calleant regulas, & usum exercitiorum. 10. 3.

p. 45. Nostri quomodo tradenda exercitia. cap. 10. toto.

p. 45. Prima vice non detur liber exercitiorum. c. 10. §. 1.

p. 45. Integra dentur exercitia in Societatis ingressu. 10.

1. p. 45. Commendanda do-

- Bu.** Novitiatus. *cap. 3. §. 3. p. 147. Vide Pro-*
Novitiatus biennium con- *batio secunda.*
firmatur, similiter & pro- *Non sunt intra biennium*
missio de distribuendis ad pios *compellendi ad vota facien-*
us sus bonis. p. 225. Vide Con- *da. p. 3. c. 1. T. p. 123. Possunt*
firmatio *ea facere ex suâ devotione.*
Novitiatus Societatis. *idid. & p. 5. c. 4. §. ult. p. 229.*
pag. 215. 225. *Convenit ea non emitti sine*
De. *Novitiatus biennium cõ-* *facultate Superioris. Ex. c. 1.*
trahi non potest, ut ante il- *E. p. 10. non tamen in manu-*
lud quispiam religiosus cen- *bis cujusquam. p. 3. c. 1. T.*
seatur. Con. 5. d. 12. p. 281. pag. 123. & eorum memoria
d. 13. p. 282. d. 69. pag. 330. servanda. ibid. par. 5. cap. 4.
Biennium quando incipiat. §. ult. & G. p. 229. Debent
Cong. 7. d. 98. pag. 467. etiam ea bis in anno renova-
Novitij. *re. ibid. H. pag. 230.*
Bu. *Novitios tum in Societa-* *Intra biennium nullus eis*
tem cooptandi, tam ad Scho- *certus habitus Societatis da-*
lasticorum vota admittendi, *tur. Ex. c. 1. §. 13. p. 11. Eorũ*
potestas in manu Superiorũ *vestitus mortificationi ser-*
est. p. 225. In Novitiorum in *vire debet. p. 3. c. 2. C. p. 129.*
Societatem cooptatione, dero- *Superior tamen potest dare*
gatur Constitutionibus Six- *convenientiorem eo, quem*
ti quinti, & aliorum Ponti- *ex saculo attulerunt. Ex. c. 1.*
ficum. pag. 294. *p. 11. vel permittere pretiosos-*
Novitij non admittuntur *rem, quem attulerint. par. 6.*
per Consultorum suffragia *cap. 2. M. pag. 245.*
decisiva, sed tantum consul- *Dicuntur esse de Societa-*
tativa. pag. 293. *te largo modo. par. 5. c. 1. A.*
Admitti possunt juxta So- *p. 214. & sunt capaces gra-*
cietatis Constitutiones ex no- *tiarum. ibid. Ipsi tamen non*
vã concessione privilegij. *debent dicere se esse ex Socie-*
pag. 294. *tate. Ex. c. 4 §. 17. p. 31.*
Co. *Novitiatus biennium du-* *Docendi sunt doctrinam*
rare debet. Ex. c. 1. §. 2. p. 10. Christianam, meditari, con-
& cap. 5. §. 16. p. 30. & p. 4 *fiteri, audire Missam. p. 3. c. 1.*
§. 20

§.20.p.120. & quomodo se gerant etiam interius, & exteriorius.par. 3. cap.1. §.12. p.112.& interdum tentandi in virtutibus. ibidem. pag.124.

§.27.p.126.& par.4.cap.2. D. pag.144. Novitios dimittere possunt. qui possunt admittere, nisi sit aliqua particularis ratio. p.2.c.1.p.91.C. difficilius ta-

men, qui vota fecerunt.p.2. debet iis prescribi, qui- buscum conversentur. par.3. c.1.§.1.A.pag.89.

cap.1.D.pag.109. Sacerdotes Novitij non possunt Sacramenta admi-

ministrare, nisi cum peculiari puritatis & virtutum au- gmentum. Ex. cap. 4. §.41. approbatione Superioris. Ex.

pag.42.& in officiis abjectis c. 5.§.7.p.48. Debent etiam

potius sunt jubendi, quam privatim exerceri in ritibus rogandi. ibid. Missa. ibid.

Loguuntur de parentibus, quasi jam eos non habe- rent. Ex. c.4. C. pag.27. nec Solent perturbari natu-

cum eis vel aliis propinquis coram vel per litteras com- municare. Ex. c.4.§.6.p.26. cap.4.C.pag.48.

neque cum eis loqui, nisi bre- viter, & aliquo presente. p. 3. Eorum Magister alius esse

c.1. B. p. 108. quod si solici- tentur à suis, transmittendi alio. ibid. A. p.107. potest à Confessario, & Su-

periore. par.3.c.1.§.12.p.115. Potest tamen etiam Minister

illorum curam gerere ob pe- nuriam hominum. par. 4. cap.10.G.pag.185.

Debet esse versatus in spi- ritualibus. par.3.cap.1.§.12. p. 115. Quomodo se gerere

& Regulas. Ex. c. 1. §. ult. debeat cum Novitiis, & hi

p.11.& cap.4.§.41.pag.41. cum ipso. ibid. Vide Magi- ster Novitiorum.

Constitutiones autem, non universas, sed compendium earum. Ex. c.1.G.p.11. Novitii biennio probandi. De.

Possunt probari etiam in dispensare Provincialis in Collegiis. p.4.c.6.C. p.160. secundo anno, ex commissione

vel in Domibus. par.3. cap.1. Generalis. Co.2. d.14. p.99 non.

- non sunt instigandi ut vota circa manifestationem deli-
 faciāt: si sponte fecerint, cum *Et. Ca. 10. Co. 6. p. 67.*
 aliis renovare non debent. *Bonis suis ne se abdicent Or.*
ibid. & Con. 4. d. 59. p. 268. sine facultate Generalis.
 Novitiis ostendenda qua de *p. 42. Terni, aut quaterni in*
 manifestatione delicti sanxit *singulis cubiculis. p. 20. Sa-*
6. Congr. Co. 6. d. 34. p. 381. cerdotes celebrant, quo die
 Nulla etas admittendorum *vota emittunt. 13.*
 praescribenda, sed servanda *Novitiis Bulla ostendi qua*
Constit. Con. 2. d. 14. p. 118. debeant. p. 9. Ostēdenda qua
 Qui deserunt Societatem, & *de manifestatione delicti de-*
 aliam Religionem ingrediū- *claravit sexta Cong. p. 92.*
 tur, num sint reducēdi. *Co. 1. Novitii. pag. 130. Pr.*
d. 24. tit. 2. p. 35. De quibus Novitii cum delectu ad. In.
 instruendi in primā proba- *mittendi. p. 31. inepti facile*
 tione; & qua exercitia spi- *dimittendi. ibid. Scholastici*
 ritualia facienda. *Con. 4. per biennium in Novitiatu*
d. 67. p. 271. 272. retinendi. p. 32. Coadiutores
 Ca. *Novitii biennio probari per annum. ibid.*
 debent, non litterarum, sed *Novitii quales recipiendi E.G.*
 mortificationis studio vacā- *& educandi. pag. 53. 79.*
 do: in secundo tamen anno *200. 207.*
 potest Provincialis dispensa- *Eorū institutio & probatio.*
 re. *Ca. 1. Co. 2. p. 15. p. 54. 55. 206. Benè fundan-*
 Intra biennium non in- *di. 56. Eorum gratia & do-*
 stigandi ad vota: qua si emi- *cilitas. 102. Boni Novitii si-*
 serint seorsim inter se reno- *gnum. 56. Novitiatus consu-*
 vent. *ibid. nuus vita nostra. 77.*
 Dispensare non licet in cō- *Nox.*
 trahendo biennii spatio, ad *Aptum tempus meditatio- Di.*
 hoc ut quispiam per vota, *ni. c. 3. §. 7. p. 23. Nocte non*
 ante illud expletum, emissa, *surgunt debiliores. 3. 8. p. 24.*
 verus Religiosus censeatur. *nec alii secundā hebdomadā.*
Can. 10. Co. 5. p. 56. 21. 1. p. 74. Nuntius.
 Novitiis ostendenda, & de- *Nuntii Apostolici ne in vo- De.*
 clarāda, qua Cong. 6. sanxit *tis simplicibus dispensare pos-*
 sint